

K. Fisker Holding ApS

Rosenborg Alle 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 15 12 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Kathrine Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Fisker Holding ApS
Rosenborg Alle 11
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 15 12 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kathrine Fisker

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed tilknyttet aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været solgt selskabets kapitalandele i kapitalinteresse.

Årets bruttotab udgør -11.499 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 886.136 kr. mod 136.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.499	-8.500
Indtægter af kapitalinteresser	889.855	130.736
Andre finansielle indtægter	7.819	14.869
Øvrige finansielle omkostninger	-39	0
Resultat før skat	886.136	137.105
Skat af årets resultat	0	-440
Årets resultat	886.136	136.665
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-319.631	130.736
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	1.138.267	5.929
Disponeret i alt	886.136	136.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	359.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	359.631
Anlægsaktiver i alt	0	359.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	323.863
Tilgodehavender i alt	0	323.863
Likvide beholdninger	1.795.944	145.026
Omsætningsaktiver i alt	1.795.944	468.889
Aktiver i alt	1.795.944	828.520

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	319.631
Overført resultat	1.133.719	-4.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>1.701.219</u>	<u>815.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.750	4.500
Gæld til kapitalinteresser	-1	0
Selskabsskat	0	440
Anden gæld	8.976	8.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.725</u>	<u>13.437</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.725</u>	<u>13.437</u>
Passiver i alt	<u>1.795.944</u>	<u>828.520</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	500.000	188.895	-10.477	0	678.418
Resultatandel	0	130.736	5.929	0	136.665
Egenkapital 1.					
januar 2024	500.000	319.631	-4.548	0	815.083
Resultatandel	0	-319.631	1.138.267	67.500	886.136
	500.000	0	1.133.719	67.500	1.701.219

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
